РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от __18.03.2020г.___ №_14__
с. Еленовское
 Об отмене постановления главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №107 от 26.08.2010г. «О резерве материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»
В целях приведения нормативной правовой базы МО «Еленовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №107 от 26.08.2010г. «О резерве материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмаков А.М.).

Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»
                                        Е.А. Клинова

     Проект подготовлен и внесен»
Главный специалист по общим вопросам

администрации МО «Еленовское сельское поселение»

          Ю.Н.Чурикова